[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕСНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.08.2023 № 541
        с. Шуйское
О внесении изменений

в постановление

от 14.10.2022 № 433
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Междуреченского муниципального округа на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением от 14 октября 2022 года         № 433, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановления:
- от 29 сентября 2020 года № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Междуреченского муниципального района на 2021-2025 годы»;
- от 28 декабря 2020 года № 531 «О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 399»;

- от 07 июня 2021 года № 240 «О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 399»;

- от 27 октября 2021 года № 497 «О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 399»;
- от 29 декабря 2021 года № 605 «О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 399»;
- от 30 декабря 2022 года № 615 ««О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 399».
3. Контроль за выполнением муниципальной программы возложить на исполняющего обязанности начальника управления финансов администрации Междуреченского муниципального округа Н.А. Ветрову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы округа                                                                                             С.Н.Киселёв